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11. Ansökningar om föreningsbidrag maj 2003 
Två ansökningar behandlas i föreliggande ärende. 
 
Förslag till beslut 
 
1. Ansökan från Somaliska Rädda Barnen avslås. Föreningen tillråds att  

söka bidrag hos integrationsförvaltningen och att samarbeta med andra 
föreningar. 

2. Ansökan från Västerortsgruppen av Stockholms Reumatikerförening 
avslås med hänvisning till att den inte är en lokal förening. 

 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli. 
 
 
 
 
 
Bilagor 
Bilaga 1 Ansökan från Somaliska Rädda Barnen 
Bilaga 2 Ansökan från Västerortsgruppen av Stockholms Reumatikerföre-
ning 
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Förvaltningens förslag 
 
1. Somaliska Rädda Barnen. Sökt belopp: 161 000 kr. 
Föreningen är inte knuten till Rädda Barnens Riksförbund. Föreningen 
söker bidrag till lokalhyra, inköp av datorer och lön till datalärare, under-
visning om det svenska samhället, samhälls- och kulturundervisning, av-
slutningsfest samt administrativa kostnader. Föreningen har totalt 98 med-
lemmar inklusive barn. Sex familjer bor i Spånga-Tensta och sex i andra 
områden, bl.a. Rinkeby. Dessutom har föreningen 12 enstaka medlemmar 
som är bosatta i stadsdelsområdet och sju som bor utanför området. 
 
Förslag till beslut: Ansökan från Somaliska Rädda Barnen avslås. Före-
ningen tillråds att söka bidrag hos integrationsförvaltningen och att samar-
beta med andra föreningar. 
 
Förvaltningen har varit på besök hos föreningen och berättat om stads-
delsnämndens bidragsregler och om möjligheterna att söka medel bl.a. hos 
integrationsförvaltningen. Föreningen har stora ambitioner och ger ett se-
riöst intryck. Förvaltningen har framhållit det omöjliga för stadsdelsnämn-
den i att ge varje förening bidrag till lokalhyra, läxhjälp m.m. Förvaltning-
en har också föreslagit föreningen att ta kontakt med andra somaliska fö-
reningar i området och samarbeta om projekt för att få ner kostnaderna. 
Vad beträffar läxhjälp finns ju sådan bl.a. på biblioteket och på Kämpinge-
skolan, där den ges inom ramen för Somaliska Föräldra- och Modersmåls-
föreningens verksamhet. 
 
I övrigt råder förvaltningen föreningen att söka projektbidrag hos integra-
tionsförvaltningen. 
 
2. Västerortsgruppen av Stockholms Reumatikerförening. Sökt be-

lopp: 5 000 kr. 
Föreningen vill satsa mer på uppsökande verksamhet och att under året nå 
kontakt med alla medlemmar. Det bidrag föreningen söker avses användas 
till kostnader för föreläsare och medverkande samt till uppsökande verk-
samhet. 
 
Förslag till beslut: Ansökan från Västerortsgruppen av Stockholms Reu-
matikerförening avslås med hänvisning till att den inte är en lokal före-
ning. 
 
Moderföreningen, d.v.s. Stockholms Reumatikerförening, har för 2003 
erhållit 508 000 kr i verksamhetsbidrag och 230 000 kr till uppsökande 
verksamhet från socialtjänstnämnden. SLUT 


